

MĚSTO MIMOŇ
Odbor rozvoje města Městského úřadu Mimoň
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III

VÁŠ DOPIS ZN.: . .

ZE DNE:

ČJ.: MUMI /2015 []

VYŘIZUJE: Pavel Soukup

TEL.: 487 805 092

FAX: 487 805 044

E-MAIL: soukup@mestomimon.cz []

DATUM: 10.04.2015 . .

Dodatečné informace č. 1 k zadávacímu řízení na „Úprava parkoviště u hřbitova“

Dotaz 1:

V projektové dokumentaci je ve výkresu „řez“ označena v kolmém parkovacím stání betonová dlažba barva černá stejně jako v souboru „textová část“, avšak ve výkresu „situace“ je označena barva červená tmavá.

DOTAZ 1: Má být upřednostněn popis v textové části před popisem v situaci?

Odpověď: správně je v řezu a technické zprávě barva černý, uvedení v situaci "červená tmavá" je mylné. Mmj barevné odlišení bude odsouhlaseno investorem.

Dotaz 2:

Ve výkazu výměr není specifikován druh svítidla, o který má být osvětlení doplněno podle technického popisu z souboru „textová část“.

DOTAZ 2: Jaký je požadavek na druh svítidla?

Odpověď: svítidla nebudou součástí dodávky a nejsou obsažena ve výkazu výměr.

Dotaz 3:

V projektové dokumentaci je v souboru „textová část“ v odstavci 3. FUNKČNÍ A TECHNICKÉ ŘEŠENÍ pod bodem 3 G. Odvodnění nesrozumitelný text v závorce u věty: „Z této vpusti bude v délce 22.5m pod nepevněnou krajnicí za plochou parkingu položena v šterkovém zásypu rýhy v geotextilii drenážní PVC trouba DN 200mm (cílem částečný však), která bude vyústěna do šachty, z které bude následně zbytková voda vyvedena potrubím DN 200 do stávající uliční vpusti – viz. Situace.“

DOTAZ 3: Jaká je správná formulace a co má být cílem?

Odpověď: cílem je uložení drenážní PVC trouby v rýze vyplněné ŠD v zábalu z netkané separační geotextilie. V této rýze bude docházet k částečnému vsaku. Při zvýšeném množství vod dojde ke kombinaci vsaku a průtoku do šachty s odtokem...

Dotaz 4:

V projektové dokumentaci je v souboru „textová část“ v odstavci 3.J DOPRAVNÍ ZNAČENÍ je uvedeno, že „Stávající dopravní značení nebude dotčeno a v rámci úprav není navrženo nové dopravní značení...“.

V souboru „Výkaz vymer“ však značky v počtu 2 ks jsou s upřesněním, že jde o uvedení včetně ceny na dočasné provizorní značení a opravu značek stávajících.

DOTAZ 4: Má být součástí nabízené ceny i dodávka a montáž 2 ks uvedených dopravních značek nebo nikoliv?

Odpověď: ano, obsahem je dodávka a montáž 2 dopravních značek

S přáním hezkého dne



Pavel Škubal
Vedoucí ORM

MĚSTO MIMOŇ
se sídlem Mírová 120/III
471 24 MIMOŇ
Odbor rozvoje města